Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Котовская средняя общеобразовательная школа»

График проведения новогодних ёлок
	№
п/п
	Классы
	Время проведения
	Кол – во 
обучающихся
	Ответственный 

	1
	1-4
	30.12.13
1000-1130
	22 об-ся
	Ломтева Н.П.
Фомина Г.Н.

	2
	5-7
	30.12.13
1130-1300
	15 об - ся
	Киселёва В.С.
Кирпичёва Н.Н.

	3
	8-11
	27.12.13
1800-2100
	16 об - ся 
	Балакирева С.М.



